Директору КУ РА «Управления социальной поддержки населения  г. Горно-Алтайска»
Т.В.Соломатиной

________________________________________________________
проживающего по адресу: ____________________________
____________________________
тел._________________________
Заявление
Прошу Вас разрешить снять деньги в размере

____________________________________________________________________________________________________________________ со счета, открытого на имя несовершеннолетнего (ей) (Ф.И.О. и дата рождения)_____________________________________________

Счет №

Открытый в  __________________________________________________________

Денежные средства необходимы для приобретения________________________________________________________________________________________________________

В соответствии с требованиями ФЗ от 27.07.2006г.№152 «О персональных данных»

Я, _____________________________________________________________________________

(ФИО)

Даю согласия на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.

Действия с персональными данными: хранение, уничтожение.

Срок прекращения обработки персональных данных – 3 года со дня подачи заявления.
«      »________2022 г.                                  Подпись:
__________________